
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/vP395g
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

1193B81A590448D9
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
01.03.2024 № 147
Алматы қаласы город Алматы

6D110100, 8D10103, 8D141 - «Медицина»
мамандығы бойынша диссертациялық
кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж.
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес
Ережесінің» 4 тармағының 4.4, 4.5 тармақшаларына сәйкес, 6D110100, 8D10103,
8D141- «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы
Т. Муминовтың қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. 6D110100 «Медицина» мамандығы PhD докторант Салиева Сымбат
Сарыбаевнаның «Қатерлі экстракраниалды герминогенді жасушалық ісіктері бар
балаларды емдеудің тиімділігіне әсер ететін болжамдық факторлар» тақырыбында
философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін диссертацияны қорғау туралы
диссертациялық кеңестің уақытша мүшелеріне келесі тұлғалар бекітілсін:

1)Новичкова Галина Анатольевна – м.ғ.д., профессор, Ресей Денсаулық
сақтау министрлігінің «Дмитрий Рогачев атындағы балалар гематологиясы,
онкологиясы және иммунологиясы ұлттық медициналық ғылыми орталығы»
Федералдық мемлекеттік бюджеттік мекемесінің бас директоры (Мәскеу, Ресей);

2)Алейникова Ольга Витальевна – м.ғ.д., профессор, Ресей Денсаулық сақтау
министрлігінің «Дмитрий Рогачев атындағы балалар гематологиясы, онкологиясы
және иммунологиясы ұлттық медициналық ғылыми-зерттеу орталығы» Федералдық
мемлекеттік бюджеттік мекемесінің балалар гематологиясы/онкологиясы бойынша



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/vP395g
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

ұлттық және халықаралық жобаларды іске асыру бөлімінің директоры, Беларусь
Ұлттық ғылым академиясының корреспондент-мүшесі (Мәскеу, Ресей);

3)Качанов Денис Юрьевич – м.ғ.д., Ресей Денсаулық сақтау министрлігінің
«Дмитрий Рогачев атындағы балалар гематологиясы, онкологиясы және
иммунологиясы ұлттық медициналық ғылыми-зерттеу орталығы» Федералдық
мемлекеттік бюджеттік мекемесінің Онкология, радиология және ядролық медицина
институты директорының орынбасары, клиникалық онкология бөлімшесінің
меңгерушісі (Мәскеу, Ресей);

4)Святова Гульнара Салаватовна – м.ғ.д., профессор, Акушерлік,
гинекология және перинатология ғылыми орталығының Республикалық
медициналық-генетикалық кеңес беру орталығының меңгерушісі (Алматы қ.,
Қазақстан).

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін.

Басқарма Төрағасы – Ректордыңм.а. С. Султангазиева



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/7eisH3
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

1193B81A590448D9
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
01.03.2024 № 147
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении членов
Диссертационного совета
по специальности: 6D110100, 8D10103, 8D141 –
«Медицина»

В соответствии с п.п. 4.4, 4.5, п. 4 «Положение о диссертационном совете НАО
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»
утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании
служебной записки председателя диссертационного совета по специальности
6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить временными членами диссертационного совета по специальности
6D110100 – «Медицина» для разовой защиты диссертации Салиевой Сымбат
Сарыбаевны на тему: «Прогностические факторы влияющие на эффективность
лечения детей с злокачественными экстракраниальными герминогенноклеточными
опухолями» на присуждение степени доктора философии (PhD) следующих лиц:

1)Новичкова Галина Анатольевна – д.м.н., профессор, генеральный директор
Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный
медицинский исследовательский центр детской гематологии, онкологии и
иммунологии имени Дмитрия Рогачева» Минздрава России (г.Москва, Россия);

2)Алейникова Ольга Витальевна – д.м.н., профессор, директор управления по
реализации национальных и международных проектов в детской
гематологии/онкологии Федерального государственного бюджетного учреждения



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), СУЛТАНГАЗИЕВА СВЕТЛАНА, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/7eisH3
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

«Национальный медицинский исследовательский центр детской гематологии,
онкологии и иммунологии имени Дмитрия Рогачева» Минздрава России, член –
корреспондент НАН Беларуси (г.Москва, Россия);

3)Качанов Денис Юрьевич – д.м.н., заведующий отделением клинической
онкологии, заместитель директора Института онкологии, радиологии и ядерной
медицины Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный
медицинский исследовательский центр детской гематологии, онкологии и
иммунологии имени Дмитрия Рогачева» Минздрава России (г.Москва, Россия);

4)Святова Гульнара Салаватовна – д.м.н., профессор, руководитель
Республиканской медико-генетической консультации, Научный центр акушерства,
гинекологии и перинатологии (г.Алматы, Казахстан).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
К.К. Давлетова.

И.о. Председателя Правления - Ректора С. Султангазиева


